
 
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA GENERI ALIMENTARI E NON 

PER L’ANNO 2025.  

                        

                                   IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Preso atto che il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2024/2026 è stato approvato con 

Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.12.2024; 

 

- Preso atto che per garantire il regolare funzionamento e l’efficienza di tutti i servizi 

dell’Ente occorre affidare le forniture ed impegnare le somme necessarie; 

 

- Preso atto che l’Ente ha richiesto il listino prezzi a tutti i fornitori che collaborano già con 

l’Ente e ad alcuni nuovi fornitori;  

 

- Ritenuto pertanto opportuno, per una buona conduzione della Struttura, riaffidare la 

fornitura dei generi alimentari o altro ad alcune ditte già fornitrici dell’Ente ed affidare 

alcune forniture a nuove ditte in osservanza al principio della rotazione degli incarchi, ed in 

particolar modo a: 

 

DITTA FORNITRICE PRODOTTO 

VALGARDA Prodotti prima colazione e pasti speciali 

AZZURRA CARNI s.r.l. Fornitura di carne bianca e uova 

DAC Fornitura di scatolame e surgelati 

F.LLI CIANCIA snc Fornitura di carme rossa 

SPANI Pane e pasticceria secca 

BODELLO IVAN Fornitura di frutta e verdura 

MB PASTIFICIO Fornitura di pasta fresca 

CASEIFICIO VALLE VARAITA Fornitura di formaggio fresco/stagionato 

F.LLI CAGNASSI Fornitura di vino 

ENDEKA SERVICE Prodotti per l’igiene dell’ospite 

FARMODERM Prodotti per l’igiene dell’ospite 

GARINO P. GIUSEPPE Tomini di Melle 

LA CASALINDA Prodotti monouso e prodotti per l’igiene 

ambientale 

 

- Preso atto che l’ufficio dell’Ente provvederà a stipulare regolare contratto, ad assegnare ad 

ogni fornitore il nuovo codice CIG identificativo dell’affidamento per l’anno 2025 e a 

controllare la regolarità contributiva di ogni ditta; 

 

DETERMINAZIONE 

N. 03 

Del 02.01.2025 



 

 

- Visto l’art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

- Visto il Regolamento dell’Ente per “l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”, e 

ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. dando seguito agli adempimenti conseguenti; 

 

- Visto il Regolamento di amministrazione dell’Ente; 

 

DETERMINA 
 

 

- Di affidare alle ditte summenzionate la fornitura di generi alimentari e non per l’anno 2025;  

- Di stipulare con ogni ditta apposito contratto per meglio definire le condizioni di acquisto; 

- Di precisare che tutte le ditte sono in regola con la presentazione del DURC; 

- Di impegnare le somme nascenti sul capitolo 106 “Spese di vitto”, sul capitolo 87 “Spese 

per la sicurezza e l’igiene” e sul capitolo 108 “Spese per prodotti di pulizia” del Bilancio di 

Previsione anno 2025 che presentano adeguate disponibilità; 

- Di provvedere, con successivo atto, alla liquidazione periodica delle fatture come da 

normativa vigente. 

 

 

 

Piasco, 02.01.2025 

 

          Il Segretario Direttore 

                                      Dott. Adriano Rosano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 02.01.2025 

                           Il Segretario Direttore  

                   Dott. Adriano Rosano 

           

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

                  Il Segretario Direttore  

                          Dott. Adriano Rosano 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 02/01/2025 

                Il Segretario Direttore  

                           Dott. Adriano Rosano 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                     Il Segretario Direttore  

                                  Dott. Adriano Rosano 

 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della Azienda Pubblica 

Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, 

ai sensi del D.LGS. n. 82 del 07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

http://www.casadiriposowild.it/

